
24/P/2021 D l

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 24/P/2021

uzavřené dne 26.4.2021 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění, dále jen „dodatek"

1. Smluvní strany

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

technických: ......................... ......................., investiční technik 
tel....................... e-mail: .............................

Bankovní spojení: ...... .......... ..................... . . .............. .............................

IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

jako „ objednatel “ na straně jedné

Zhotovitel: HBP s.r.o.

Sídlo: Čechova 59, 370 65 České Budějovice

Zastoupen ve věcech smluvních i technických: Ing. Hynek Brázda
tel.: 386 709 157 e-mail: info@hbpsro.cz

Bankovní spojení:...................................... ............................. 

IČO: 26087677
DIČ: CZ26087677

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vlo&ía 13246, datum zápisu 16. 3. 2005.

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

2. Název akce:

„Most ev. č. 10575-3 přes potok Čertík v Hrdějovicích“

Strana 1

mailto:info@hbpsro.cz


24/P/2021 D l

S ohledem na sdělení zhotovitele ze dne 15. 9. 2021, týkající se nutnosti koordinace projektových 
prací s návrhem úprav a dopravního řešení návsi obce Hrdějovice, se obě smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění doba plnění dle čl. III. odst. 1 a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby (DUSP + 
ZDS/PDPS) bez dokladové části: do 24.11.2021

Kompletní Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby (DUSP 
+ ZDS/PDPS) včetně dokladové části: do 24.1. 2022

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 
tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je  vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Sdělení zhotovitele ze dne 15. 9. 2021



^hbp
HBP 8.E.O.
Projatctováni > d iagnostika mostů
Čechov 59,
370 65 České Budějovice 
tel., fax: 386 709 157 
e-mail:
info@hbpsro.cz

adresát:

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o.

Nemanická 2133/10  
370 10 České Budějovice

Dne: 15. záři 2021

Věc: Most ev. č. 10575-3 přes potok Čertík v Hrdějovlcích 
Zak.č.: 21 108 00

Návrh řešeni dle zle zadání spočívá v odstraněni stávajícího mostního objektu a návrh 
nového v kategorii komunikace S 6,5 s oboustranným chodnfkem při současném 
respektování plánovaných úprav návsi a směrového vedení dotčených komunikací obce 
Hrdějovice.

Umístěni nového mostu dle platných předpisů, hlavně co se týká směrového a výškového 
vedeni komunikace 111/10575 včetně rozhledových poměrů ovlivňuje plánované úpravy návsi 
obce Hrdějovice a naopak. Při hledáni variant řešeni je nutné koordinovat úpravy obou 
návrhů tak, aby byl výsledek funkční pro obě zainteresované strany.

Z tohoto důvodu žádám o změnu termínu plněni PD rekonstrukce výše uvedeného mostu.

S pozdravem 

Ing. Hynek Brázda

Iči 260 87 677 DIČ: CZ 260 87 677
Zapsán v OR vedeném Kraj. soudem v č. Budějovicích v oddílu C, vložce č, 13246

mailto:info@hbpsro.cz

